

---

## **ACHIZITIE ECHIPAMENTE PENTRU "DOTAREA CU PATRU CLASE INTELIGENTE" CF. ANUNT ADV1356797**

I.D.: 81704063

---

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	30141200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 75.903,56 RON - 75.903,56 RON

---

Descriere: 1. Display interactiv (tabla interactiva) Samsung Flip Pro WM75B 75" (191cm): 4 bucati x 9.735,00 lei= 38.940,00 lei 2. Suport pentru display interactiv fix Neomounts by Newstar: 4 bucati x 396,00 lei= 1.584,00 lei 3. Sistem sunet Flower Hi-Fi Speakers 2.1: 2 bucati x 483,63 lei= 967,26 lei 4. Camera videoconferinta Logitech WebCam BCC950: 4 bucati x 690,12 lei= 2.760,48 lei 5. Scanner documente CZUR Shine 800 Pro: 2 bucati x 782,50 lei= 1.565,00 lei 6. Imprimanta Multifunctionala Laser Pantum BM5100ADW: 2 bucati x 1.586,13 lei= 3.172,26 lei 7. Laptop ASUS P1512 15.6-inch/Intel® Core™ i3-1115G4; Bitdefender GravityZone Business Security pentru 3 - 14 users, edu, 1 year + 6 months; Office LTSC Standard 2021; Unitate optica Asus DVD+/-RW, 8x, extern,USB 2.0: 12 bucati x 2.242,88 lei = 26.914,56 le

---